civitatis et omnium subditorum eiusdem, cumque per vos magnificum dominum Petrum 

Antonium de Bomdalmontibus, equitem florentinum in hac civitate finitum fuerit  

officium per iure vostre et successor vostri ad huc non venerit, qui iustitiam ministrare 

possit, et cum supradictum Iohannes Baptiste de Malvitiis ab predictam coniurationem 

suspensus fuerit, et non deceat776 ut alia qui ad hanc rem spectant differantur et in 

longum pro trahantur, scilicet cognoscant, decidant et terminentur, committimus vobis, 

magnifico domino Petro Antonio de Bomdalmontibus antedicto, de consensu et 

voluntate magnificorum dominorum sexdecim Reformatorum status libertatis civitatis 

Bononie, quatenus ex causis supradictis visa presenti commissione nostra, citari faciatis 

predictos Hieronymum, Philippum et Ludovicum fratres de Malvitiis et Iohannem 

Baptistam de Refrigeriis ad comparendum personaliter coram vobis. Quibus 

comparentibus contra eos et quemlibet eorum iusticiam faciatis, ipsis vero non 

comparentibus eos qui contumaces fuerint a civitate, guardia, comitatu etiam 

iurisdictionem Bononie, pro rebellibus communis Bononie perpetuo bannire debentis et 

illorum bona confiscare debeatis camere Bononie, super quibus omnibus et singulis ad 

hanc rem pertinentibus vobis auctoritatem, arbitrium, facultatem et potestatem 

omnimoda damus et concedimus, decernentes quod quacunque per vos in predictis et 

circa predicta facta et gesta fuerunt valere, tenere et perpetuo observari debeant, eo 

775 Désignant cette ligne, dans la marge gauche : Contra Hieronymum, Philippum et Ludocivum, fratres et filios 

Baptiste de Malvitiis ac Iohannem Baptistam de Refrigeriis. 
776 Désignant cette ligne dans la marge gauche, ajouté postérieurement : suspensio. 
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modo quo valerent tenerent/ <218v> et observari deberent si  per potestatem et pretorem 
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legitimum gesta fuissent, non obstantibus quibuscunque in contrarium, quomodolibet 

disponentibus, quibus omnibus et singulis nostre proprio motu et ex nostra certa scientia, 

de consensu et voluntate prefatorum magnificorum dominorum Sexdecim derogamus, et 

derogatum esse volumus atque mandamus. Datum Bononie, in palatio residentie nostre, 

sub sigillo reverendissimi domini Legati, die XXVIII mensis novembris 

MCCCCLXXXVIII. 
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Aloysius Protonotarius 

de Capris Bononie et cetera Locumtenens